Chefia de
Prefeitura Municipal Gabinete
de Pouso Alegre 4

POUSO ALEGRE, 20 DE JULHO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 102/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei n. 1.187/2021

Dirjo-me a Vossa Excelência para encaminhar o
“Demonstrativo da Divida Consolidada Líquida com Declaração do Secretário de
“Administração e Finanças, bem como a Estimativa de Impacto Orçamentário e Financeiro
“para juntada ao Projeto de Lei n.º 1.187/2021 que “Autoriza o Poder Executivo a contratar
--operação de crédito com o Banco do Brasil S.A. e dá outras providências”.

o Sem outro particular, subscrevo-me, com renovados protestos
“de distinto apreço. :

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG